MUNICIPAL DE ALVORADA TO, conforme proposta anexa e nos termos do Edital da

Concorrência Presencial n° 001/2025 e seus anexos, que vinculam esta contratação

independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO E REAJUSTE 

2.1 O valor total da contratação é de RS 365.500,00 (Trezentos e sessenta e cinco mil e

quinhentos reais). 

2.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, bem como taxas de licenciamento,